COUNTY NATWEST QUARANTEE COMPANY Sh.p.k.
VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE
DATE 14.12,2021

Sot, mé daté 14.12.2021, né seliné e shoqérisé COUNTY NATWEST QUARANTEE COMPANY Sh.p.k.,

shoqéri tregtare e se drejtés shqiptare me seli né Tirané, Shqipéri me NIPT: M12121028T e regjistruar

prané Qendrés Kombétare té Biznesit, né bazé té Statutit dhe té ligjit n. 9901 date 14.04.2008 “Pér
tregtaret dhe shoqérité tregtare” u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té Shoqgérisé dhe &shté
prezent 100% e kuotave té kapitalit themeltar, sepse éshté prezent Ortaku i vetém i Shogérisé Z. Fabjan

Mehmeti, qytetar shqiptar, lindur mé 25.03.1978 né Corovod Skrapar, dhe rezidenté né Rruga Pandi

Dardha Pallati 34 shkalla 2 Kt.3 Laprak Tirane, madhor me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, i pajisur

me dokument identifikimi personal, karté identiteti nr. 035437404 dhe numér personal H80325186Q, e

vlefshme.

Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve do té diskutojé dhe do té vendosé me kété

RENDI | DITES:

1. Emerimin si administrator Z. Renato Sardella gytetar italian, lindur mé 16.02.1947 né Santa Maria
Saline (ME) Itali dhe residenet né Rome Itali rruga Antonio lannotta n.18 Fiumicino Rome i
identifikuar népérmjet kartés sé identitetit nr. AZ 1570518 e léshuar mé daté 21.08.2019 dhe qé
skadon mé daté 16.02.2030. Administratori i ri emérohet pér 5 (pesé) viet duke filluar nga data e
regjistrimit té kétij vendimi dhe me kompetenca té plota pa asnjé limitim.

2. Regjistrimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare 18 Biznesit.

Pér sa mé sipér, ortaku i vetém
VENDOSI:

1. Emerimin si administrator Z. Renato Sardella qytetar italian, lindur mé 16.02.1947 né Santa Maria
Saline (ME) Itali dhe residenet né Rome Itali rruga Antonio lannotta n.18 Fiumicino Rome i
identifikuar népérmjet kartés sé identitetit nr. AZ 1570518 e Iéshuar mé daté 21.08.2019 dhe qé
skadon mé daté 16.02.2030. Administratori i ri emérohet pér 5 (pesé) vjet duke filluar nga data e
regjistrimit t& kétij vendimi dhe me kompetenca té plota pa asnjé limitim.

2. Regjistrimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit nga ana e administratorit té
shoqérisé,

Ortaku i Shoqérisé
COUNTY NATWEST QUARANTEE COMPANY Sh,p.k.
Z. Fabjan Mehmeti
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